Ofício Vereador Nº 206/2020
São Roque, 31 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer as providências urgentes na Estrada do Caetê, na saída do asfalto, onde se formou uma valeta funda.

Consta a este Vereador que a Empresa TPD, responsável pela conclusão das obras no asfalto, retirou um paralelepípedo do local, formando a grande valeta. Portanto, em respeito aos motoristas que fazem o uso da Estrada do Caetê diariamente, este Vereador solicita reparos urgentes na mesma.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2020 - 14:07 979/2020